Pouso Alegre, 19 de Março de 2007.

Ofício Nº 120/2007

Prezado Senhor,

Encaminhamos a V. Sa., cópia da ata da Comissão Permanente de Licitação, que deliberou sobre a classificação final do Processo Licitatório nº 002/07, Concorrência nº 001/07.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para dirimir quaisquer dúvidas.

Atenciosamente,

	LUIZ PEREIRA LOPES

	PRESIDENTE - CPL

Ilmo. Sr.

Silvio Luiz de Morais

Diretor Administrativo – Tec Sul Engenharia Ltda.

São José dos  Campos - SP

PAGE